PROCESSO 1054664/2020

INTERESSADO CAU/MT

ASSUNTO PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL 2020

DELIBERAÇÃO Nº 228/2021 – (CAF-CAU/MT)

1

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E

FINANÇAS – (CAF-CAU/MT), reunida ordinariamente de maneira virtual, por meio do

aplicativo Zoom, no dia 15 de março de 2021 no uso das competências que lhe conferem o art.

97 do Regimento Interno do CAU/MT, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando a Resolução CAU/BR nº 200/2020 que “dispõe sobre procedimentos orçamentários,

contábeis e de prestação de contas a serem adotados pelo Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

(CAU/BR) e pelos Conselhos de Arquitetura e Urbanismo dos Estados e do Distrito Federal (CAU/UF),

e dá outras providências.”

Considerando o parecer do (a) Conselheiro (a) Relator (a) Thais Bacchi.

DELIBEROU:

1. A Comissão aprova o relatório de Prestação de Contas Anual de 2020, protocolo nº

1258259/2021.

2. Encaminhar a referida deliberação para apreciação do Plenário do CAU/MT.

3. Esta deliberação entra em vigor nesta data.

Com 04 votos favoráveis dos Conselheiros Alexsandro Reis, Karen Mayumi Matsumoto, Thais

Bacchi e Adriano dos Santos; 00 votos contrários; 00 abstenções; e 00 ausência.

ALEXANDRO REIS

Coordenador

KAREN MAYUMI MATSUMOTO

Coordenador (a) adjunto (a)

THAIS BACCHI

Membro

ADRIANO DOS SANTOS

Membro – Conselheiro Suplente

_____________________________________

____________________________________

____________________________________

____________________________________

		2021-03-17T17:13:19-0400
	ALEXSANDRO REIS:92269559134

		2021-03-26T14:23:59-0400
	Karen Mayumi Matsumoto

		2021-04-05T12:33:06-0400
	THAIS BACCHI:92964222134

		2021-04-05T15:32:50-0400
	Adriano dos Santos